


Edição 80 | Ano 2024
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 012/2024 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 013/2024 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OSUTJ4KH-TYTDHZGP-LE0EPW1O-GUQVKBKZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran



 

 

PORTARIA Nº012/2024 
 

Nomeia o Fiscal dos Contratos da 

Autarquia Municipal de Trânsito e 

Transportes de Porto Seguro-Portran, e 

dá outras providências. 

 

Diretor Presidente da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E 
TRANSPORTES DE PORTO SEGURO - PORTRAN – ESTADO DA BAHIA, No uso 
de uma de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º. – Fica nomeado como Fiscal dos contratos da   AUTARQUIA MUNICIPAL 
DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE PORTO SEGURO - PORTRAN, para o exercício 
de 2024 o Senhor composta pelos seguintes membros: 

 

1. E R I K A  C R I S T I N A  G A R C I A  CPF nº 220.987.648-63 

Artigo 2º. – O fiscal dos contratos seguirá todos os procedimentos constantes da Lei 
nº. 8.666/93, Lei 14.133/2021 e demais legislações correlatas. 

Artigo 3º. – O f isca l  dos contratos ac ima des ignado será responsável  
pelo acompanhamento e f isca l ização do Contrato Administ rat ivo 
nº005/2024 f i rmados com a empresa O & S COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA ,  inscr i ta no CNPJ Nº:  07.691.092/0001-42 ,  nos termos do 
art igo 117 da Lei  14.133/2021.  

Artigo 4º. – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando-se as disposições contrárias. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

PORTO SEGURO-BAHIA, 28 DE MAIO de 2024. 

 

 

ADENILDO MACÁRIO PRATES 
Diretor Presidente 

Edição 80 | Ano 2024
04 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 012/2024 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATO

Certificação Digital: OSUTJ4KH-TYTDHZGP-LE0EPW1O-GUQVKBKZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran



 

 

PORTARIA Nº013/2024 
 

Nomeia o Fiscal dos Contratos da 
Autarquia Municipal de Trânsito e 
Transportes de Porto Seguro-Portran, e 
dá outras providências. 

 

Diretor Presidente da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E 
TRANSPORTES DE PORTO SEGURO - PORTRAN – ESTADO DA BAHIA, No uso 
de uma de suas atribuições legais; 

 
RESOLVE: 

Artigo 1º. – Fica nomeado como Fiscal dos contratos da   AUTARQUIA MUNICIPAL 
DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE PORTO SEGURO - PORTRAN, para o exercício 
de 2024 o Senhor composta pelos seguintes membros: 

 
1. E R I K A  C R I S T I N A  G A R C I A  CPF nº 220.987.648-63 

Artigo 2º. – O fiscal dos contratos seguirá todos os procedimentos constantes da Lei 
nº. 8.666/93, Lei 14.133/2021 e demais legislações correlatas. 

Artigo 3º. – O f iscal  dos contratos acima des ignado será responsável 
pelo acompanhamento e f isca l i zação do Contrato Administ rat ivo 
nº006/2024 f i rmados com a empresa TIVIC Tecnologia e Informação 
LTDA ,  inscr i ta no CNPJ Nº: 07.691.092/0001-42 ,  nos termos do 
art igo 117 da Le i  14.133/2021. 

Artigo 4º. – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando-se as disposições contrárias. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

PORTO SEGURO-BAHIA, 28 DE MAIO de 2024. 

 

 

ADENILDO MACÁRIO PRATES 
Diretor Presidente 

Edição 80 | Ano 2024
04 de junho de 2024

Página 4

PORTARIA Nº 013/2024 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATO

Certificação Digital: OSUTJ4KH-TYTDHZGP-LE0EPW1O-GUQVKBKZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 012/2024 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATO
	PORTARIA Nº 013/2024 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATO


		2024-06-04T16:19:35-0300




